
Bluetooth laserová klávesnice (qwerty) a myš pro mobily a
PC
Virtuální Bluetooth "laserová" klávesnice (QWERTY) je průlomové zařízení. Již s sebou nemusíte
nosit další neskladný hardware, stačí laserová lampička, která na stole vytvoří obraz klávesnice.
A můžete začít psát. Jak to funguje? Na stůl postavíte malou krabičku. Ta na jeho plochu promítá
obraz klávesnice a zároveň snímá, na které tlačítko jste sáhli. Informace pak přes Bluetooth
posílá do mobilního zařízení. Zařízení funguje i jako polohovací zařízení podobné myši - v tomto
režimu "kreslíte" prstem po stole a pohyb je přenášen na displej zařízení.

Kód produktu: KEY185
Minimální objednávka: na dotaz
Dostupnost: na dotaz

Více parametrů:

RYCHLOST PSANÍ: až 350 znaků/min.
BATERIE: 1000 mAh
NAPÁJENÍ: micro USB 5 V
ROZMĚR PROJEKCE: 250×100 mm
MATERIÁL: plast

Kapacita NO CAPACITY,

Barva            

Rozměry a balení Možnosti potisku
Rozměry: 75 × 38 × 18 mm Možnosti potisku

Hmotnost: 66 g Materiál k potisku ABS plast

Základní typ balení: na dotaz

Rozměry balení: na dotaz Maximální rozměr potisku (přední
strana): na dotaz

Hmotnost s balením: 141 g Maximální rozměr potisku (zadní
strana): na dotaz

Informace o balení: na dotaz

HS kód: na dotaz


